

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/59991,Kolejne-wsparcie-na-rzecz-cudzoziemcow.html>
01.07.2024, 17:49

Kolejne wsparcie na rzecz cudzoziemców

Katarzyna Zdanowicz
16.04.2024

Polski Czerwony Krzyż przekazał 850 pakietów higienicznych. To kolejna dostawa rzeczy z PCK w ramach podpisanego porozumienia z Podlaskim Oddziałem Straży Granicznej i Stowarzyszeniem "Łączy nas granica", które przekazywane są cudzoziemcom w ramach udzielania im niezbędnej pomocy po nielegalnym przekroczeniu granicy.

15 kwietnia br. do Komendy Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z Polskiego Czerwonego Krzyża dotarło kolejne wsparcie na rzecz cudzoziemców na granicy polsko - białoruskiej. To kilkanaście palet z artykułami higienicznymi, w których znajdują się m. in. ręczniki, mydło, płyny do dezynfekcji, papier, środki higieniczne, maszynki do golenia. Pakiety pomocowe, które zostaną przekazane bezpośrednio na placówki Straży Granicznej przy granicy polsko-białoruskiej. Funkcjonująca sieć wsparcia humanitarnego działająca przy Podlaskim Oddziale Straży Granicznej zabezpiecza aktualne potrzeby pomocowe. Realizowane jest to poprzez bieżące ich monitorowanie za pośrednictwem koordynatorów do spraw humanitarnych działających na placówkach Podlaskiego Oddziału SG oraz współdziałanie z instytucjami i organizacjami pomocowymi. Działania podejmowane przez sieć wsparcia humanitarnego mają charakter uregulowany i skoordynowany poprzez aparat Pełnomocnika do spraw Ochrony Praw Człowieka Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Zabezpieczenie podstawowych potrzeb w aspekcie humanitarnym ma na celu przede wszystkim niedopuszczanie do zagrożenia zdrowia i życia cudzoziemców w trwającym kryzysie migracyjnym. W przypadku zaistnienia sytuacji zagrażającej życiu funkcjonariusze za każdym razem udzielają pomocy na miejscu zdarzenia oraz niezwłocznie wzywają pomoc medyczną.



Transport pakietów higienicznych



Transport pakietów higienicznych



Transport pakietów higienicznych